$ 447.00 

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) 

GASTOS SIN FACTURA DEL EVENTO CERO ACCIDENTES MAYO 30 EN 

INCUBADORA LA CEIBA.  

AM213109 

I206 

INCUBADORA LA CEIBA  

NO DEDUCIBLE $447.00 

15/06/2023  ERANDY SELENE MORALES